



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय
Ministry of Commerce & Industry

विकास आयुक्त का कार्यालय
Office of the Development Commissioner

सीपज़ विशेष आर्थिक क्षेत्र
SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE

अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096.

Andheri (East), Mumbai - 400 096.

सं.सीपज़/न्यूसेज़/एसी/181/2015-16/वॉल्यू-IX

दिनांक: 09.12.2018

विषय: विशेष आर्थिक क्षेत्र पुणे क्लस्टर के लिए यूनिट अनुमोदन समिति की
मीटिंग का पुनःनिर्धारण ।

महोदय,

इस कार्यालय के दिनांक 21.12.2017 के पत्र के क्रम में सूचित करना है कि विकास आयुक्त, सीपज़-सेज़, मुंबई के अधिकार क्षेत्र में आने वाले ईओयू, सीपज़-सेज़ एवं सभी प्राइवेट सेज़ से संबंधित यूनिट अनुमोदन समिति की मीटिंग जो दिनांक 18.01.2018 को सीपज़, मुंबई में होनी सुनिश्चित की गई है, यह अब अपरिहार्य कारणों से पुणे क्लस्टर में आने वाले सभी सेज़ों के यूनिट अनुमोदन समिति की मीटिंग दिनांक 18.01.2018 के बजाए दिनांक 22.01.2018 को 12.00 बजे से आइबीपीओ-1, तृतीय तल, बोर्ड रूम, इन्फोसिस लिमिटेड., राजीव गांधी इन्फोटेक पार्क, फेज़-2, पुणे में होना सुनिश्चित की गई है । अन्य सभी ईओयू और सेज़ से संबंधित मीटिंग जो दिनांक 18.01.2018 को सीपज़, मुंबई में होना है, दिनांक 21.12.2017 की सूचना के अनुसार यथावत रहेगी ।

भवदीय,

(रा. हरीश चौधरी)

सहायक विकास आयुक्त,

ई-मेल / E-mail : dcseepz-mah@nic.in

वेबसाइट / Website : www.seepz.gov.in

फैक्स : 28291385 / 28291754

Fax : 28291385 / 28291754

सीपज़ विशेष आर्थिक क्षेत्र के बढ़ते कदम - राजभाषा के संग



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय
Ministry of Commerce & Industry

विकास आयुक्त का कार्यालय
Office of the Development Commissioner

सीपज़ विशेष आर्थिक क्षेत्र
SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE

अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096.

Andheri (East), Mumbai - 400 096.

NO.SEEPZ/NEWSEZ/AC/181/2015-16/VOL. -X

Dt: 09.01.2018

Subject: Rescheduling of Unit Approval Committee Meeting of SEZ of Pune Cluster

Sir/Madam,

In continuation of this office letter dated 21.12.2017, it is to inform that Unit Approval Committee meeting related to EOUs, SEEPZ-SEZ and other private SEZ coming under the Jurisdiction of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ scheduled to be held on 18.01.2018 at SEEPZ-SEZ, Mumbai, now only for **Pune Cluster** will be held on **22.01.2018 at 12.00 PM** onwards at IBPO 1, 3rd Floor, Board Room, **Infosys Ltd.**, Phase-II, Rajiv Gandhi Infotech Park, Mann Village, Taluka Mulshi, Distt-**Pune**-411057 instead of 18.01.2018 due to unavoidable circumstances.

The meeting remaining EOU, SEEPZ-SEZ & other SEZ will be held on 18.01.2018 as scheduled as per this office notice dated 21.12.2017.

Yours Faithfully,

(R.Hraish Chaudhary)
ADC,
SEEPZ-SEZ